
ZARZĄDZENIE NR 93/2019
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie zwrotu kosztów dowozu ucznia do szkoły specjalnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2019r. poz.506 ze zm.) 
oraz art. 39 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  Prawo oświatowe (Dz.U.2019r. poz.1148) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku Pana Jerzego Pruś zam. Bukowina 10, 37-410 Ulanów o zorganizowanie dowozu 
syna Patryka do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rudniku nad Sanem na okres od 04.11.2019r. 
do  zakończenia zajęć w roku szkolnym 2019/20 w wysokości 20,00 zł za jeden dowóz.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Ulanowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: 7F4F9D7C-5406-49C5-924B-7949009E6BD6. Podpisany Strona 1




